
THERMAL vF, as.

as IC: 25401726, DIČ: 6225401726

ai=
Thermal

31. ČERVENCE 2019

Zhotovitel:
ZISTAV S.r.0.
U Hřiště 301/14, Sìara Roìe. 360 17 Karìovy Vary
IČ: 2ó31č>803
DIČ: CZZó31ó8O3

Objednávka Č. 7/2018 - Dodatek

SQ Sídłem v Karłovy Vary, |.P.Pav|ova 2001/11, PSČ 35001

Tímto dodatkem Se mění původně Stanovený limit Ceny pro Stavební úpravy pokoje Č. 1420.

0 Odměna Za provedení: nova' ìimjtnı' Cena Čím' 250.00(),~ KČ bez DPH.

Ostatní podmínky objednavky Č. 7 Se nemění.

Za objednateie

Ing.
Central Office Manager

za Zhotovitele
Potvš'Zuji tímt

u
i

Zapıs v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 12980

Objednávka Č. 7/2018

oarafa objednatele

Stránka 1




